
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 372406-2014 z dnia 2014-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Katowice 1. 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa jednego kompletu reporterskiego zestawu 
fotograficznego. Oznaczone nr ZP-2380-374-61/2014. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
sprzętu wskazanego w załączniku nr 3 do SIWZ. Ilości oraz...
Termin składania ofert: 2014-11-20 

Katowice: Zakup i dostawa jednego kompletu reporterskiego zestawu fotograficznego
Numer ogłoszenia: 1206 - 2015; data zamieszczenia: 05.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 372406 - 2014r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Zakup  i  dostawa  jednego  kompletu
reporterskiego zestawu fotograficznego.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem zamówienia  jest  zakup  i  dostawa
jednego kompletu  reporterskiego zestawu fotograficznego.  Oznaczone nr  ZP-2380-374-61/2014.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu wskazanego w załączniku nr 3 do SIWZ. Ilości
oraz minimalne parametry zakupywanego sprzętu określa załącznik nr 3 do SIWZ. 3. Zamawiający
wymaga, aby przedmiot dostawy był fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych,
dopuszczony do  obrotu  w UE,  dobrej  jakości,  gatunku  I-go,  oraz  posiadający  oznaczenie  CE.
4. Zamawiający wymaga  udzielenia  gwarancji  na  oferowany asortyment  na  okres  minimum 24
miesięcy  od  dnia  podpisania  protokołu  końcowego  odbioru  ilościowo  -  jakościowego.  Wzór
protokołu odbioru stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. Z zastrzeżeniem rozdziałem XI SIWZ. 5. Opis
minimalnych wymogów Zamawiającego w zakresie serwisu gwarancyjnego stanowi załącznik nr 5
do SIWZ. 6. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę producenta i modelu oferowanego
sprzętu  jak  również  dodatkowych  urządzeń  wchodzących  w  skład  danej  pozycji  sprzętu
w Załączniku  nr  3  do  SIWZ  -  formularzu  cenowym  -  specyfikacji  sprzętu.  Podany  przez
Wykonawcę model  będzie porównywany przez Zamawiającego na podstawie ogólnodostępnych
parametrów  technicznych  z  parametrami  wymaganymi  przez  Zamawiającego.  7.  Zamawiający
zastrzega  sobie  możliwość  sprawdzenia  zaoferowanego  sprzętu  z  minimalnymi  parametrami
technicznymi podanymi w Załączniku nr 3 do SIWZ - formularzu cenowym - specyfikacji sprzętu.
W takim wypadku Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt do testu w terminie nie dłuższym
niż 3 dni od daty otrzymania zawiadomienia od Zamawiającego. 8. Wykonawca może powierzyć
wykonanie  zamówienia  podwykonawcom.  Na  formularzu  ofertowym  wykonawca  składa
oświadczenie  wskazując  zakres  dostaw,  jaki  zamierza  powierzyć  podwykonawcy/om.  9.  Zakup
przedmiotu zamówienia realizowany jest w ramach projektu „e- Policja w służbie społeczeństwu
województwa śląskiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego
na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.65.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program:  Zakup przedmiotu  zamówienia  realizowany jest  w ramach projektu  „e-Policja
w służbie  społeczeństwu  województwa  śląskiego”,  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską
z Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.W. Digital Tomasz Kaczmarek
ul. Fabianowska 46
62-064 Plewiska
kraj/woj. wielkopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32 501,49 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 38 077,97
Oferta z najniższą ceną: 38 077,97 / Oferta z najwyższą ceną: 65 456,44
Waluta: PLN.


